2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.04.2025г. № 169-р
         пгт. Шумячи

	[bookmark: _Hlk195515674]О дежурстве   должностных лиц    Администрации муниципального    образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области в период с 30.04.2025г. по 05.05.2025г., с 07.05.2025г. по 12.05.2025г.

1. Организовать в период с 30.04.2025г. по 05.05.2025г., с 07.05.2025г. по 12.05.2025г. дежурство должностных лиц Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
[bookmark: _Hlk195515780]2. Утвердить прилагаемый график дежурств должностных лиц Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области в период с 30.04.2025г. по 05.05.2025г.,                                      с 07.05.2025г. по 12.05.2025г.
3.  Отделу по культуре и спорту, Отделу по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, организовать дежурство ответственных лиц, сформировать списки ответственных лиц и представить их в Администрацию муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области в срок до 16.04.2025г.
4. Директору МКУ «Автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области» И.М. Леванкову обеспечить наличие дежурных автомобилей в период                     с  30.04.2025г. по 05.05.2025г., с 07.05.2025г. по 12.05.2025г.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                Д.А. Каменев

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
от  17.04.2025г. № 169-р

Г Р А Ф И К
дежурств должностных лиц  Администрации муниципального
образования «Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области в период
[bookmark: _Hlk195515950]с 30.4.2025г. по 05.05.2025г., с 9-00 час до 9-00 час,
с 07.05.2025г. по 12.05.2025г., с 9-00 час до 9-00 час,
дежурный ЕДДС -  круглосуточно, тел 4-22-09

	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
дежурства
	№ телефона

	Журкович
Инна Михайловна
	начальник Отдела бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
	30.04.2025г.
	8-900-223-68-78

	Дмитриева
Наталья
Михайловна
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
	01.05.2025г.
	8-915-651-93-60

	Бондарева
Наталья Борисовна
	начальник Управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
	02.05.2025г.
	8-910-784-43-57

	Долусова
Татьяна
Витальевна
	начальник Отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
	03.05.2025г.
	8-960-587-37-10

	Сныткин
Олег Александрович
	начальник Отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
	04.05.2025г.
	8-900-221-08-36

	Абраменков
Василий
Евгеньевич
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
	07.05.2025г.
	8-910-117-76-76

	Малышкин
Максим Николаевич
	начальник Отдела по строительству, капитальному ремонту, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
	08.05.2025г.
	8-904-367-59-21

	Павлова
Татьяна
Владиславовна
	начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	09.05.2025г.
	8-915-658-29-22

	Жарынская
Елена Анатольевна
	председатель Шумячского территориального комитета Управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
	10.05.2025г.
	8-920-309-44-09

	Старовойтов Юрий
Александрович

	начальник Отдела экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
	11.05.2025г.
	8-951-697-23-06

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg